АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА

                                       КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   24.11. 2017                             с. Юрьевка                                   № 37-п

О наведении порядка в адресном реестре.

В рамках реализации  Федерального закона от 28.12.2013№ 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом Юрьевского сельсовета

                                         П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести  изменения в адресный реестр согласно приложению 1.

 2.Специалисту сельсовета (Н.А. Штырц) обеспечить ведение адресного реестра  в соответствии  с утвержденными Правилами.

3. Настоящее постановление опубликовать в спец.выпуске общественно-политической газеты «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru, на странице Юрьевского сельсовета.
4.Постановление вступает в силу в день следующий за днем его официального опубликования.

Глава сельсовета:                                                       И. М. Леднева.
                                 Приложение № 1 к постановлению    администрации
                                  Юрьевского сельсовета от 24.11.2017 № 37-п
	Населенный пункт
	Почтовый адрес

	Березовка

В-Катеюл

с.Юрьевка
	Ул.Захаровка дом 3

Ул.Захаровка дом 16

Ул.Центральная дом 15

Ул.Центральная дом  25

Ул.Центральная дом 37

Ул.Северная-3 дома 1, 2, 3, 5, 6, 9.
Ул.Сахалинская дома  2,  7а, 30, 32.

Ул.Центральная  гараж  90А